1

平成 25年 10月 31 日

各 位

東京都品川区西五反田一丁目 21 番８号

株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス

代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司

（コード番号：3775 名証セントレックス）

（ 連 絡 先 ） 経 理 部 長  太 田  賀 子

TEL 03－ 5759－ 0376（直通）

代表執行役の異動（辞任）に関するお知らせ

本日、当社代表執行役副社長中島裕より、代表執行役及び執行役を辞任する旨の届出があり、これを

受理いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する代表執行役及び執行役の氏名・役職名

  氏 名：中島 裕

役職名：代表執行役副社長

２．辞任日

  平成 25 年 10月 31日

  なお、代表執行役及び執行役を辞任後も当社取締役として、平成 26 年３月の任期満了まで職務を

遂行する予定です。

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

以 上